באתר משרד החינוך נפתחה האפשרות להגשת בקשה למלגות ולהלוואות לסטודנטים הלומדים במוסדות להשכלה גבוהה בישראל. סכום המענק נקבע ע"י המועצה להשכלה גבוהה בהתאם לנתונים האישיים של כל סטודנט (רמה א': מענק בסך 12,480 ₪, רמה ב': 6,240 ₪, רמה ג': 4,000 ₪).

מי יכולים להגיש בקשה?

זכאים להגיש מועמדות סטודנטים לתואר ראשון שעומדים בשני הקריטריונים הנ"ל:

- 1) בשנת תשע"ט (סמסטרים א2019 עד ג2019) רשומים ל 24 נקודות זכות לפחות או לחמישה קורסים אקדמיים לפחות המקנים נקודות זכות.
- 2) גובה שכר הלימוד ששולם בשנת תשע"ט עומד על 6,100 ₪ לכל הפחות.

סטודנטים לתואר שני יכולים לפנות בבקשה להלוואה בלבד.

שימו לב! בעת ההגשה יש לצרף אישור שכר לימוד שנתי לשנת 2019 אותו ניתן להזמין ללא תשלום באמצעות מערכת הפניות [בשאלתא](#).